
COPIA

COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE
PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE FINANZIARIO

Repertorio delle determinazioni
N° 1445 del 13/10/2022
Del REGISTRO GENERALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DETERMINA N. 337 DEL 13/10/2022

OGGETTO: Approvazione AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER LA PROGRESSIONE
VERTICALE DEL PERSONALE INTERNO PER LA COPERTURA DI N. 3 (TRE) POSTI PER
IL PROFILO DI “UFFICIALE DI PM” CAT.D., N. 3 (TRE) POSTI PER IL PROFILO DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CAT. D, N. 1 (UNO) POSTO PER IL
PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO CAT. D

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to (Dott.ssa Rosa Merola)

IL DIRIGENTE
f.to (Dott.ssa Giuseppina Celestino)



IL DIRIGENTE

– In conformità del Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 2022-2024”
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.0.2022 e 91 del
24.06.2022;

– In conformità del Regolamento di dettaglio per la disciplina delle progressioni
verticali approvato con delibera di G. C. n. 66 del 19/05/2022;

– In applicazione della L. n. 125/1991che consente la partecipazione alla selezione di
aspiranti di ambo i sessi;

Visto il D.lgs 18 agosto 2000 n. 267;
Visto il D.lgs 30 marzo 2001 n. 165, e ss.mm.ii;
Visto il D.Lgs 27 ottobre 2009 n.150;
Visto il D.Lgs. n. 75/2017

Visti i vigenti CCNL del Comparto Regioni – Autonomie locali;

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento e del procedimento

DETERMINA

1. DI APPROVARE la premessa narrativa che qui si intende integralmente riportata e
per gli effetti dare avvio alla SELEZIONE INTERNA PER LA PROGRESSIONE
VERTICALE DEL PERSONALE INTERNO PER LA COPERTURA DI N. 3 (TRE)
POSTI PER IL PROFILO DI “UFFICIALE DI PM” CAT.D., N. 3 (TRE) POSTI PER
IL PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CAT. D, N. 1 (UNO)
POSTO PER IL PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO CAT. D.

2. DI APPROVARE l’avviso che viene allegato al presente provvedimento per
costituirne parte integrante e sostanziale.

3. DARE ATTO che il presente atto non fa sorgere a favore dei partecipanti alcun
diritto presso il Comune di Santa Maria Capua Vetere, che si riserva di revocare,
sospendere o prorogare la procedura.

4. DI DISPORRE la pubblicazione dell’avviso all’albo Pretorio dell’Ente, sul sito
internetwww.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it. per un periodo di giorni
15(QUINDICI)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to (Dott.ssa Rosa Merola)

IL DIRIGENTE
f.to (Dott.ssa Giuseppina Celestino)




